Region 5°s lager i Idre v. 47 26-30/11

Kul att se att sa manga har anmalt sig och vill vara med pa lagret i Idre!

Idre har meddelat att de vill att liftkort bestélls i forvdg och klubbvis. Bestallningen gors via

gruppbokningen pa Idrefjall.
Boende ar bokat och nedan féljer en lista pa vem som ska bo var.

Jag hoppas att alla blir néjda, det har inte varit sa latt att pussla ihop detta och om nagon vill

byta boende far ni gora det er emellan.

Kostnad for boendet &r 900 kr/man fér de som har ldgenheter utan slutstad.

For de som har fatt boende med slutstdd blir kostnaden 1000 kr/man.

Boendekostnaden kommer att faktureras av regionen till era respektive klubb.

Vi hoppas pa att ni alla far ett bra och givande lager!

/Christina

8 baddar Hyllan 639E, lagenhet, ej slutstad

Agnes Magnusson VAK Petra Magnusson
Lisa Frossberg JSLK ev.1

Assar Busch NSLK Sara

Gilbert Stomberg SK Boge Linus

6 baddar Fjillvdgen 675, lagenhet, ej slutstad

Albin Jonsson -05 IFK Savsjo Tomas Jonsson
Isak Bjurstrommer -05 Goteborgs SLK Stefan Madjar
Oskar Bjurstrommer

6 baddar Fjallvagen 677, husdjursfri lagenhet med balkong, ej slutstad

Erik Asklund NSLK Petter Asklund
Emil Ziherl NSLK Pierre Ziherl
lan Navall NSLK Jocke Navall

6 baddar Fjillvagen 676, husdjursfri lagenhet med balkong, ej slutstad

Emma Tholen Vast Alpin Fredrik Tholen
Maja Tholen Vast Alpin
Sofie Martensson Vast Alpin Ulf Martensson

6 baddar Fjallterassen 555, lagenhet, ej slutstad

Hilda Mansson Landskrona Palle Mansson
Elsa Nordstrand Landskrona Fredrik Nordstrand
Clara Sjostrand Landskrona Anna Sjostrand

4 baddar Rum 222 i Ski Apartments, slutstid ingar
Mans Pettersson FAIK Erik Pettersson
Oskar Ljunggren Vitesse

4 baddar Rum 223 i Ski Apartments, slutstad ingar

Ebba Jarl JSLK David
Adrian Kiland JSLK

Ida Saleby JSLK

4 baddar Rum 224 i Ski Apartments, slutstad ingar

Mans Lagerstrand Vast Alpin Ernie
William Klarstrom NSLK Anders

4 baddar Rum 225 i Ski Apartments, slutstdd ingar
Jonatan Franke JSLK Ulrika
Jakob Hogstrom Nybro SLK

magnusson.martin@hotmail.com

sarabusch75@gmail.com
linus.stomberg@gmail.com

tomas.sibbarp@outlook.com
stefanmadjar@hotmail.com

petter.asklund@bitesolutions.se

fredriktholen@gmail.com

paul.mansson@bilformedlingen.com
fredrik.nordstrand@danone.com
anna.sjostrand@spandex.com

erik.fkp@gmail.com

david.jarl@lotusfurniture.se

jacob@kiland.se

mlennborg@hotmail.com

ernie.lagerstrand@eurojazz.se
anders.klarstrom@telia.com

franke@aol.se
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